
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA RE ITOR IA !'lI? L(Ir; /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de 

Ensino e Pesquisa em sua 37a. Reunião, realizada em 19.12.85, 

RE S O L V E  

Admi tir a Professora LENORA GANDOLFI SCI-IMIT2, do 

D epartamento de Medicina Geral e Comunitária, no Quadro Docente 

desta Universidade, no nível de ASSISTENTE 2 (dois), a partir 

de 23 de dezembro de 1985. 

, 
/ 

/ 

Brasília, 30 de dezembro de 1985. 

----

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

c.c: Gi-rSD-MDG-PDS-SOC-SPA 


